DECRETO Nº 13 DE 24 DE ABRIL DE 2017
“Nomeia novos Membros para Comissão Municipal de Trânsito”

SÉRGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do Município de Lacerdópolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições,
 DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os Membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão Municipal de Trânsito do Município de Lacerdópolis, conforme Lei Municipal nº 2.088 de 13 de abril de 2017.

	Felipe Andrey Marafon Cantelli
	Paulo Roberto Passold
	Fidelis Mantovani
	Osni Da Cas
	Olides Rita Dall’Orsoletta Vetorazi
	José Carlos Dall’Orsolletta
	Darci Brandini

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.Revogam-se as disposições em contrário, principalmente o Decreto nº 018/2014 de 26 de maio de 2014.

Município de Lacerdópolis/SC 18 de abril de 2017

Sérgio Luiz Calegari
Prefeito  de Lacerdópolis